PROCESSO SELETIVO

CIRURGIÃO DENTISTA
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 13/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA
E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública etapa do
PROCESSO SELETIVO de CIRURGIÃO DENSTISTA do município de São  Paulo − Região de São Mateus.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

GABRIEL CARNEIRO ALVES DE OLIVEIRA 1º COLOCADO 40HS HABILITADO

MARCELLO SALLES DI COSTANZO   2º COLOCADO 40HS HABILITADO

TAMARA SILVA DE QUEIROZ PIRES  3º COLOCADO 40HS HABILITADO

TAIS MARIA RODRIGUES 4º COLOCADO 40HS HABILITADO

MANUELLA BRAUN DE OLIVEIRA ESPAÑA  5º COLOCADO 40HS HABILITADO

JÉSSICA JACOVETTI MESQUITA  6° COLOCADO 40HS HABILITADO

CAROLINE CASTILHO DE OLIVEIRA 10º COLOCADO 20 HS HABILITADO

RAQUEL LIRA ORTIZ DA SILVA 11º COLOCADO 20 HS HABILITADO

ANGÉLICA MESSA GARGEL 12° COLOCADO 20 HS HABILITADO

GIOVANA SILVA BARROS DESABILITADO DESABILITADO

EMILIE HELENA IDOGAVA  DESABILITADO DESABILITADO

BRUNA CRISTINA TIMÓTEO DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

KARINA FELIX SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

CARLA ROCHA DOS REIS DESABILITADO DESABILITADO

MIRELLA FERREIRA MARQUES DESABILITADO DESABILITADO

THAYANE SURGEK CORREIA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

VICTOR BARBOZA DA MATA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

DANIEL INACIO JUNQUEIRA LOPES NÃO COMPARECEU DESABILITADO

HELLEN RIBEIRO CASTILHO  NÃO COMPARECEU DESABILITADO

NANETE DE MENEZES SILVA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

LARISSA OLIVEIRA NUNES NÃO COMPARECEU DESABILITADO

MARIANA OLIVEIRA BESSELER NÃO COMPARECEU DESABILITADO

DANIELLE TAYRINE CELESTINA FRÓES NÃO COMPARECEU DESABILITADO

HELOISA OLIVEIRA BARNABÉ NÃO COMPARECEU DESABILITADO

RACHEL SILVA LIMA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

VICTOR HIROMITSU CARDOSO IONEDA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

São Paulo, 22 de setembro de 2023.